
Zápis č. 10 

ze zasedání Zastupitelstva obce Pěčnov, 

konaného dne 28. 06. 2020 od 18:00 hodin v kanceláři obecního úřadu v 

Pěčnově. 

 

Přítomni: Ing. Miroslav Vojta, Pavlína Kolářová, Blanka Ženíšková, Luboš Krejčíř,    

Josef Mráz, Ing. Hana Slancová, Mgr. Bc. Radek Rubeš. 

       

Omluveni: Stanislav Falář 

Zapisovatel: Pavlína Kolářová 

Ověřovatelé zápisu byli stanoveni: Blanka Ženíšková, Luboš Krejčíř 

 

1. Zahájení – program 

Zasedání Zastupitelstva obce Pěčnov bylo zahájeno v 18:00 hodin starostou 

obce. 

 

Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou 

předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední 

desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. Před hlasováním 

dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.  

Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 

Navržený program: 

1. Zahájení, schválení programu, 

2. Informace o rozpočtovém opatření č. 6, 

3. Schválení závěrečného účtu obce Pěčnov za rok 2019, 

4. Diskuse, 

5. Závěr. 

 

V bodě 3, bude samostatně ke schválení účetní závěrka obce Pěčnov za rok 2019 

Starosta dal hlasovat o návrhu programu jako celku. 

Zastupitelstvo obce Pěčnov schvaluje následující program zasedání. 



Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželi se: 0. Program byl schválen. 

 

2. Seznámení s rozpočtovým opatřením č. 6. 

Návrh usnesení č. 60 

 

Starosta obce seznámil zastupitele s rozpočtovým opatřením č. 6 obce Pěčnov. 

Zastupitelé byli bez výhrad. Poté bylo hlasováno o jejich schválení. 

Výsledek hlasování:    Pro: 5    Proti: 0  Zdrželi se: 0    Návrh byl přijat. 

Usnesení č. 60 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce Pěčnov schválilo rozpočtové opatření č. 6. 
 

 

3. Schválení závěrečného účtu obce Pěčnov za rok 2019 
 
Návrh usnesení č. 61 
  
Zastupitelstvo obce Pěčnov bylo starostou seznámeno se závěrečným účtem 
obce Pěčnov 2019.  Přítomna byla také účetní obce, která zastupitele 
informovala o nedostatcích v zastavených pozemků obce Pěčnov 
z předchozích let. Tento nedostatek bude napraven do příštího auditu obce 
Pěčnov. Poté bylo hlasováno o jeho schválení. 

 
Výsledek hlasování:    Pro: 5    Proti: 0  Zdrželi se: 0    Návrh byl přijat. 

Usnesení č. 61 bylo schváleno s výhradami. 

Zastupitelstvo obce Pěčnov schválilo s výhradami závěrečný účet obce Pěčnov za 
rok 2019. 
 
Návrh usnesení č. 62 
  
Zastupitelstvo obce Pěčnov bylo starostou seznámeno s účetní závěrkou obce 
Pěčnov za rok 2019. Účetní závěrku představila účetní obce Pěčnov. Poté bylo 
hlasováno o jeho schválení. 

 
Výsledek hlasování:    Pro: 5    Proti: 0  Zdrželi se: 0    Návrh byl přijat. 

Usnesení č. 62 bylo schváleno. 

Zastupitelstvo obce Pěčnov schválilo účetní závěrku obce Pěčnov za rok 2019. 
 
 

 
 



4. Diskuse 
 
 

Pan Rubeš se přišel informovat o sekání trávy v obci Pěčnov. Jednalo se o 
pozemky vedoucí kolem cesty ke křížku, dále meze vedoucí pod nově 
oploceným pozemkem p. Matějka. Zastupitelé informovali p. Rubeše o práci 
nového obecního zaměstnance p. Hese. Ujistili jej, že tyto pozemku budou 
posekány stejně jako ostatní obecní pozemky obce Pěčnov.  
 
Dalším bodem diskuse byl dotaz p. Mráze. Jednalo se o uzavřenou cestu do 
„Jaborek“. Starosta bude s p. Matějkem řešit a bude zastupitele informovat. 

 
 
9. Závěr 

 
Starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 19:20 hodin. 

Zápis byl vyhotoven dne 28. 06. 2020. 

 

Zapisovatel: Pavlína Kolářová ………………….. 

 

 

Ověřovatelé: Blanka Ženíšková ………………….. 

  Luboš Krejčíř  ………………….. 

 

Starosta: Ing. Miroslav Vojta  ………………….. 

 

 

 

                  razítko obce 


